
 

 

UCHWAŁA NR XIII/69/15 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów własnych o kwotę 312 757,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków własnych o kwotę 312 757,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 1 469,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 1 469,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Załącznik nr 3 do uchwały nr V/15/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 stycznia 2015 r., otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 do uchwały nr V/15/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 stycznia 2015 r., otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 28 804 234,98 zł, w tym: bieżące – 26 533 981,88 zł, dochody majątkowe – 

2 270 253,10 zł. 

2. Wydatki ogółem – 29 530 309,90 zł, w tym: bieżące – 24 661 946,26 zł, wydatki majątkowe – 

4 868 363,64 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 października 2015 r.

Poz. 3275



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/69/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2015 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600     Transport i łączność 238 500,00 0,00 10 900,00 249 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 238 500,00 0,00 10 900,00 249 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 233 000,00 0,00 10 000,00 243 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 900,00 900,00 

750     Administracja publiczna 25 725,00 0,00 35 700,00 61 425,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 625,00 0,00 35 700,00 61 325,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 0,00 700,00 6 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 35 000,00 45 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
10 562 750,00 0,00 113 100,00 10 675 850,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 825 550,00 0,00 113 100,00 1 938 650,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3275



    0310 Podatek od nieruchomości 1 779 250,00 0,00 107 000,00 1 886 250,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 0,00 6 100,00 6 500,00 

758     Różne rozliczenia 10 435 402,00 0,00 88 197,50 10 523 599,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 88 197,50 108 197,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 88 197,50 88 197,50 

801     Oświata i wychowanie 387 992,77 0,00 2 000,00 389 992,77 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 512,00 0,00 0,00 36 512,00 

  80110   Gimnazja 62 080,00 0,00 2 000,00 64 080,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
Bieżące razem: 22 874 513,85 0,00 249 897,50 23 124 411,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
153 940,08 0,00 0,00 153 940,08 

majątkowe 
758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 62 859,55 62 859,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 62 859,55 62 859,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 
0,00 0,00 62 859,55 62 859,55 

Majątkowe razem: 2 207 393,55 0,00 62 859,55 2 270 253,10 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 642 717,93 0,00 0,00 1 642 717,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3275



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801     Oświata i wychowanie 63 001,77 -1 469,91 0,00 61 531,86 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 34 127,55 -369,94 0,00 33 757,61 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
34 127,55 -369,94 0,00 33 757,61 

  80110   Gimnazja 28 749,24 -1 099,97 0,00 27 649,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
28 749,24 -1 099,97 0,00 27 649,27 

Bieżące razem: 3 411 040,44 -1 469,91 0,00 3 409 570,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 492 947,84 -1 469,91 312 757,05 28 804 234,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 796 658,01 0,00 0,00 1 796 658,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3275



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/69/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2015 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
Dotacje 

 na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3275



Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 744 535,00 417 600,00 417 600,00 9 000,00 408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 935,00 326 935,00 136 935,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 535,00 417 600,00 417 600,00 9 000,00 408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 935,00 231 935,00 136 935,00 0,00 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 343 435,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 935,00 326 935,00 136 935,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 435,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 935,00 231 935,00 136 935,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 462 828,74 570 679,06 570 679,06 5 000,00 565 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 149,68 1 892 149,68 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 740,65 24 240,65 24 240,65 0,00 24 240,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 490 569,39 594 919,71 594 919,71 5 000,00 589 919,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 649,68 1 895 649,68 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 395 208,74 558 559,06 558 559,06 5 000,00 553 559,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 649,68 1 836 649,68 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 740,65 24 240,65 24 240,65 0,00 24 240,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 422 949,39 582 799,71 582 799,71 5 000,00 577 799,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 149,68 1 840 149,68 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 202,02 25 202,02 25 202,02 0,00 25 202,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 202,02 30 202,02 30 202,02 0,00 30 202,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 353 781,54 353 781,54 353 781,54 0,00 353 781,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 593,45 7 593,45 7 593,45 0,00 7 593,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 374,99 361 374,99 361 374,99 0,00 361 374,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 139 075,50 139 075,50 139 075,50 0,00 139 075,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 647,20 11 647,20 11 647,20 0,00 11 647,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 722,70 150 722,70 150 722,70 0,00 150 722,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 818 649,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 649,68 1 818 649,68 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 822 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 149,68 1 822 149,68 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 143 772,67 81 900,99 81 900,99 4 000,00 77 900,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 871,68 61 871,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 593,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 593,45 -7 593,45 0,00 0,00 

zwiększenie 8 352,80 8 352,80 8 352,80 0,00 8 352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 532,02 90 253,79 90 253,79 4 000,00 86 253,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,23 54 278,23 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 143 772,67 81 900,99 81 900,99 4 000,00 77 900,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 871,68 61 871,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 593,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 593,45 -7 593,45 0,00 0,00 

zwiększenie 8 352,80 8 352,80 8 352,80 0,00 8 352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 532,02 90 253,79 90 253,79 4 000,00 86 253,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,23 54 278,23 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3275



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47 436,46 47 436,46 47 436,46 0,00 47 436,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 352,80 8 352,80 8 352,80 0,00 8 352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 789,26 55 789,26 55 789,26 0,00 55 789,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 61 871,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 871,68 61 871,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 593,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 593,45 -7 593,45 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 278,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,23 54 278,23 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 959 158,00 2 929 158,00 2 730 208,00 2 264 792,00 465 416,00 0,00 198 950,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 086,05 43 086,05 23 086,05 0,00 23 086,05 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 002 244,05 2 972 244,05 2 753 294,05 2 264 792,00 488 502,05 0,00 218 950,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 369 319,00 2 339 319,00 2 320 819,00 1 956 178,00 364 641,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 086,05 23 086,05 23 086,05 0,00 23 086,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 392 405,05 2 362 405,05 2 343 905,05 1 956 178,00 387 727,05 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 157,05 5 157,05 5 157,05 0,00 5 157,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 157,05 50 157,05 50 157,05 0,00 50 157,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 929,00 6 929,00 6 929,00 0,00 6 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 929,00 19 929,00 19 929,00 0,00 19 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 312 608,66 283 653,07 253 653,07 66 289,00 187 364,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 28 955,59 28 955,59 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 108,66 285 153,07 255 153,07 66 289,00 188 864,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 28 955,59 28 955,59 0,00 0,00 

  75403 Jednostki terenowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3275



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 228 737,77 12 047 994,77 11 253 049,77 9 491 712,00 1 761 337,77 253 390,00 492 355,00 49 200,00 0,00 0,00 1 180 743,00 1 180 743,00 1 150 743,00 0,00 

zmniejszenie -84 400,00 -84 400,00 -84 400,00 0,00 -84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321 800,00 208 800,00 208 800,00 13 000,00 195 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 466 137,77 12 172 394,77 11 377 449,77 9 504 712,00 1 872 737,77 253 390,00 492 355,00 49 200,00 0,00 0,00 1 293 743,00 1 293 743,00 1 150 743,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 455 134,77 7 280 391,77 6 610 273,77 5 924 663,00 685 610,77 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 174 743,00 1 174 743,00 1 150 743,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 300,00 24 300,00 24 300,00 13 000,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 592 434,77 7 304 691,77 6 634 573,77 5 937 663,00 696 910,77 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 287 743,00 1 287 743,00 1 150 743,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 536 686,00 4 536 686,00 4 536 686,00 4 536 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 549 686,00 4 549 686,00 4 549 686,00 4 549 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 40 358,00 40 358,00 40 358,00 0,00 40 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 658,00 46 658,00 46 658,00 0,00 46 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 272 289,00 272 289,00 272 289,00 0,00 272 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 289,00 277 289,00 277 289,00 0,00 277 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 217 955,00 217 955,00 217 955,00 0,00 217 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 455,00 400 455,00 400 455,00 0,00 400 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 217 955,00 217 955,00 217 955,00 0,00 217 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 455,00 400 455,00 400 455,00 0,00 400 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 132 198,00 2 132 198,00 2 130 826,00 1 905 036,00 225 790,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 134 198,00 2 134 198,00 2 132 826,00 1 905 036,00 227 790,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 483 344,00 483 344,00 482 994,00 51 490,00 431 504,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 400,00 -84 400,00 -84 400,00 0,00 -84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 944,00 398 944,00 398 594,00 51 490,00 347 104,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 395 800,00 395 800,00 395 800,00 0,00 395 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 400,00 -84 400,00 -84 400,00 0,00 -84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 400,00 311 400,00 311 400,00 0,00 311 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3275



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 395 058,80 1 395 058,80 725 212,80 541 854,80 183 358,00 0,00 669 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 395 858,80 1 395 858,80 726 012,80 541 854,80 184 158,00 0,00 669 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 216 452,00 216 452,00 6 078,00 0,00 6 078,00 0,00 210 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 252,00 217 252,00 6 878,00 0,00 6 878,00 0,00 210 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 878,00 1 878,00 1 878,00 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 393 720,00 393 720,00 214 935,00 204 120,00 10 815,00 0,00 178 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 371,00 20 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 091,00 414 091,00 214 935,00 204 120,00 10 815,00 0,00 199 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 157 755,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 371,00 20 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 126,00 178 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 157 755,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 371,00 20 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 126,00 178 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 898 233,62 828 903,41 123 826,09 0,00 123 826,09 705 077,32 0,00 0,00 0,00 0,00 69 330,21 69 330,21 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 700,00 16 200,00 3 500,00 0,00 3 500,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 933,62 845 103,41 127 326,09 0,00 127 326,09 717 777,32 0,00 0,00 0,00 0,00 74 830,21 74 830,21 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 520 500,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 200,00 533 200,00 0,00 0,00 0,00 533 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 520 500,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 200,00 533 200,00 0,00 0,00 0,00 533 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 160 194,89 115 526,09 115 526,09 0,00 115 526,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 668,80 44 668,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 194,89 119 026,09 119 026,09 0,00 119 026,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 168,80 50 168,80 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 228,56 15 228,56 15 228,56 0,00 15 228,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 728,56 18 728,56 18 728,56 0,00 18 728,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 44 668,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 668,80 44 668,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 168,80 50 168,80 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 777 982,32 20 929 025,23 18 095 633,91 12 778 321,80 5 317 312,11 1 079 467,32 1 570 186,00 58 400,00 0,00 125 338,00 4 848 957,09 4 848 957,09 2 215 390,93 0,00 

zmniejszenie -186 993,45 -84 400,00 -84 400,00 0,00 -84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 593,45 -102 593,45 0,00 0,00 

zwiększenie 445 350,50 323 350,50 270 279,50 13 000,00 257 279,50 12 700,00 40 371,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 036 339,37 21 167 975,73 18 281 513,41 12 791 321,80 5 490 191,61 1 092 167,32 1 610 557,00 58 400,00 0,00 125 338,00 4 868 363,64 4 868 363,64 2 215 390,93 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3275



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 63 001,77 63 001,77 62 271,82 0,00 62 271,82 729,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 469,91 -1 469,91 -1 469,91 0,00 -1 469,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 531,86 61 531,86 60 801,91 0,00 60 801,91 729,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 34 127,55 34 127,55 33 397,60 0,00 33 397,60 729,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -369,94 -369,94 -369,94 0,00 -369,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 757,61 33 757,61 33 027,66 0,00 33 027,66 729,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 33 066,95 33 066,95 33 066,95 0,00 33 066,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -366,28 -366,28 -366,28 0,00 -366,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 700,67 32 700,67 32 700,67 0,00 32 700,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 330,65 330,65 330,65 0,00 330,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,66 -3,66 -3,66 0,00 -3,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 326,99 326,99 326,99 0,00 326,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 28 749,24 28 749,24 28 749,24 0,00 28 749,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 099,97 -1 099,97 -1 099,97 0,00 -1 099,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 649,27 27 649,27 27 649,27 0,00 27 649,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 28 464,60 28 464,60 28 464,60 0,00 28 464,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 089,08 -1 089,08 -1 089,08 0,00 -1 089,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 375,52 27 375,52 27 375,52 0,00 27 375,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 284,64 284,64 284,64 0,00 284,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,89 -10,89 -10,89 0,00 -10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273,75 273,75 273,75 0,00 273,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 411 040,44 3 411 040,44 706 790,49 200 251,42 506 539,07 729,95 2 703 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 469,91 -1 469,91 -1 469,91 0,00 -1 469,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 409 570,53 3 409 570,53 705 320,58 200 251,42 505 069,16 729,95 2 703 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3275



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/69/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2015 r. 

Wykaz wydatków inwestycyjnych na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 231 935,00 

  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 231 935,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

  
Komunalizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy 3 000 zł 
Opracowanie projektów na modernizację stacji wodociągowych 12 000 zł   

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 275,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 660,00 

      Budowa wodociągu rozdzielczego w miejscowości Stare Kupiski   
600     Transport i łączność 1 840 149,68 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 840 149,68 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 822 149,68 

      

Odszkodowania za działki: ulica Elektryczna w Podgórzu, ulica Leśna i ulica Kolejowa 

w Wygodzie, droga Milewo-droga powiatowa nr 1938 B, ulica Zielona w Jednaczewie, 

droga Andrzejki-Czaplice. Projekty budowlane: ulica Leśna i ulica Ogrodowa 
w Konarzycach, droga Gać-Pniewo, droga dojazdowa we wsi Boguszyce, droga Milewo-

Milewo Kolonia, droga gminna Stare Modzele-Pniewo (odcinek we wsi Stare Modzele), 

ulice w Zawadach, ulica Leśna w Wygodzie, ulica Działkowa, ulica Dworna i ulica 
Armii Krajowej w Starych Kupiskach, ulica Parkowa w Starej Łomży przy Szosie,  

ulica Jałowcowa w Giełczynie, droga we wsi Mikołajki, droga we wsi Grzymały 

Szczepankowskie, droga Boguszyce-Kisiołki-Andrzejki, projekty dróg wewnętrznych 
w Gaci i między miejscowościami Milewo-Modzele Wypuchy. Roboty budowlane: 

przebudowa ulicy Leśnej oraz ulicy Łąkowej w Starych Kupiskach, przebudowa drogi 

Modzele Skudosze – Modzele Wypychy 

1 822 149,68 

  60016 6060 Zakup zagęszczarki 18 000,00 

630     Turystyka 343 734,93 

  63095   Pozostała działalność 343 734,93 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 734,93 

      
Budowa tras rowerowych w ramach projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – 
województwo podlaskie”   

700     Gospodarka mieszkaniowa 54 278,23 

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 278,23 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 278,23 

  
Budowa altany - Stare Sierzputy – 6000 zł,+1200 zł, urządzanie placów zabaw - St. 
Łomża p/sz 7459 zł, Stare Kupiski 20 000 zł, zakup i montaż wiaty - M. Skudosze  

6 000 zł, ogrodz. dz. Stara Łomża n/rz 13 619,23 zł 
54 278,23 

720     Informatyka 151 878,00 

  

72095   Pozostała działalność 151 878,00 

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 096,00 

  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności § 6067 - 129 096 zł, 129 096,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 782,00 

  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności - środki własne 22 782,00 

750     Administracja publiczna 30 000,00 

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  
Rozbudowa systemu monitoringu - telewizji przemysłowej, audyt zewnętrzny bezp.  

oraz sprzęt i oprogramowanie, komputery 30 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 955,59 

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 28 955,59 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 955,59 

  
Budowa garażu OSP Podgórze – 10 000 zł, ułożenie kostki przy bud. OSP Stare Modzele 

- 11 855,59 zł, w Gaci 7100 zł 28 955,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3275



801     Oświata i wychowanie 1 293 743,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 1 287 743,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 

    Montaż drzwi i wentylacji w SP Kupiski - 24 000 zł, roboty dodatkowe- 45 000 zł 69 000,00 

    
SP Pniewo-studium wykonalności, program funkcjonalno-użytkowy, projekt budowlany-
48 000 zł 48 000,00 

    
SP Kupiski – audyt efektywności ekologicznej i projekt termomodernizacji sali 

gimnastycznej – 20 000 zł 20 000,00 

  

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 966,00 

  
termomodernizacja budynków szkół podstawowych w miejscowościach Jarnuty, 

Konarzyce i Kupiski § 6055 - 853 966 zł § 6056 296 777 zł 853 966,00 

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 777,00 

  
Termomodernizacja Szkół Podstawowych w miejscowościach Kupiski, Jarnuty, 

Konarzyce 296 777,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

      Zakup zmywarko-wyparzarki do SP Kupiski 6 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 523 792,25 

  90002   Gospodarka odpadami 455 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

      Zakup ładowacza 23 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 800,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 232 300,00 

      Zakup ciągnika z przyczepą do transportu odpadów z terenu Gminy Łomża   

  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 692,25 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 692,25 

  

Budowa oświetlenia ulicznego w Wygodzie - 17 600,31 zł, dokumentacja i budowa 

oświetlenia ulicznego w Janowie - 10 091,94 zł, Stare Modzele  

i Stara Łomża p/sz 29 000 zł, dobudowa oświetlenia ulicznego - Stare Kupiski  
ul. Jednaczewska - 12 000 zł 

68 692,25  
  
  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 830,21 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 661,41 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 661,41 

  Dokończenie budowy altany w Pniewie 2000 zł, budowa altany w Podgórzu-7 661,41 zł 9 661,41 

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

    Renowacja kapliczki św. Floriana w Konarzycach-FS 15 000,00 

92195   Pozostała działalność 50 168,80 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 168,80 

  
Utwardzenie placów przed budynkami spotkań integracyjnych w miejscowościach: 
Siemień Nadrzeczny - 13 398,77 zł, Mikołajki - 7 705,83 zł, Milewo - 9 038,66 zł+ 

5500 zł, Puchały - 7299,51 zł, ocieplenie budynku w Sierzputach Młodych - 7226,03 zł 
50 168,80 

926     Kultura fizyczna 35 566,75 

  

92695   Pozostała działalność 35 566,75 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 566,75 

  
Opracowanie dokumentacji i częściowa budowa placu zabaw w Giełczynie - 17 024,03 
zł, urządzenie siłowni w miejscowości Nowe Kupiski - 18 542,72 zł/ 35 566,75 

Razem 4 608 863,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3275



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/69/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2015 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. Zwiększenie planu dochodów – 312 757,05 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 0690 – 10 000,00 zł 

/zajęcie pasa drogowego/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 0910 – 900,00 zł 

/odsetki/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 0690 – 700,00 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 0970 – 35 000,00 zł 

/wpływy za lata ubiegłe/ 

Dział 756 rozdział 75615 § 0310 – 107 000,00 zł 

/podatek od nieruchomości/ 

Dział 756 rozdział 75615 § 0910 – 6 100,00 zł 

/odsetki/ 

Dział 758 rozdział 75814 § 2030 – 88 197,50 zł 

Dział 758 rozdział 75814 § 6330 – 62 859,55 zł 

/dotacja celowa dotycząca zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2014 r./ 

Dział 801 rozdział 80110 § 0970 – 2 000,00 zł. 

Objaśnienia do § 2. Zwiększenie planu wydatków – 312 757,05 zł: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4210 – 5 000,00 zł, 

/zakup znaków z nazwami ulic/, 

Dział 750 rozdział 75022 § 3030 – 20 000,00 zł 

/diety radnych RG/, 

Dział 750 rozdział 75023 § 4210 – 5 157,05 zł, 

Dział 750 rozdział 75023 § 4270 – 4 000,00 zł, 

Dział 750 rozdział 75023 § 4300 – 4 000,00 zł, 

Dział 750 rozdział 75023 § 4410 – 3 000,00 zł, 

Dział 750 rozdział 75023 § 4700 – 6 929,00 zł, 

/wydatki bieżące/, 

Dział 754 rozdział 75403 § 4210 – 1 500,00 zł 

/zakup drukarki dla Policji/, 

Dział 801 rozdział 80101 § 4010 – 13 000,00 zł 

/odprawa emerytalna nauczyciela SP Konarzyce/, 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 6 300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3275



/środki czystości do SP- 3 500,00 zł, wymiana siatek na boisku oraz tablic na budynek SP Kupiski – 

2 800,00 zł/, 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 5 000,00 zł 

/ogrzewanie SP Wygoda/, 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 45 000,00 zł 

/roboty dodatkowe w związku z termomodernizacją szkół/, 

Dział 801 rozdział 80104 § 4300 – 152 500,00 zł, 

/dofinansowanie kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach na terenie Miasta Łomży/, 

Dział 801 rozdział 80110 § 4270 – 2 000,00 zł, 

Dział 852 rozdział 85295 § 4300 – 800,00 zł, 

Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 20 371,00 zł 

/stypendia dla uczniów/, 

Dział 921 rozdział 92116 § 2480 – 12 700,00 zł 

/dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Łomża/, 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 5 500,00 zł 

/ułożenie kostki przed świetlicą w miejscowości Milewo/. 

Objaśnienia do § 3. Zmniejszenie planu dochodów na zadania zlecone –1 469,91 zł: 

Dział 801 rozdział 80101 § 2010 – 369,94 zł, 

Dział 801 rozdział 80110 § 2010 – 1 099,97 zł. 

Objaśnienia do § 4. Zmniejszenie planu wydatków na zadania zlecone – 1 469,91 zł: 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 366,28 zł, 

Dział 801 rozdział 80101 § 4360 – 3,66 zł, 

Dział 801 rozdział 80110 § 4240 – 1 089,08 zł, 

Dział 801 rozdział 80110 § 4360 – 10,89 zł. 

Objaśnienia do § 5. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami. 

Zmniejszenie: 

Dział 010 rozdział 01010 § 6050 – 95 000,00 zł 

/komunalizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych oraz opracowanie projektów na modernizację 

stacji wodociągowych/, 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 8 352,80 zł 

/remont drogi w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Łochtynowo/, 

Dział 700 rozdział 70005 § 6050 – 7 593,45 zł 

/budowa altany w miejscowości Nowe Wyrzyki w ramach funduszu sołeckiego/, 

Dział 801 rozdział 80113 § 4300 – 84 400,00 zł 

/dowożenie uczniów/. 

Zwiększenie: 

Dział 600 rozdział 60004 § 2310 – 54 400,00 zł 

/dotacja celowa dla UM Łomża na organizację publicznego transportu zbiorowego/, 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 7 593,45 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3275



/remont dróg w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Nowe Wyrzyki/, 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 20 000,00 zł 

/bieżące utrzymanie dróg/, 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 3 500,00 zł 

/projekt drogi wewnętrznej na działce 185 i 186 w miejscowości Gać – 1 500,00 zł, oraz drogi  

na działkach 415, 487 i 488 między miejscowościami Milewo – Modzele Wypychy – 2 000,00 zł/, 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 8 352,80 zł 

/odmulenie stawu i zagospodarowanie terenu na dz. nr 3 w ramach Funduszu Sołeckiego wsi 

Łochtynowo/, 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 68 000,00 zł 

/SP Pniewo-studium wykonalności, program funkcjonalno-użytkowy, projekt budowlany – 48 000,00 zł, 

SP Kupiski – audyt efektywności ekologicznej i projekt termomodernizacji sali gimnastycznej –  

20 000,00 zł/, 

Dział 801 rozdział 80104 § 4300 – 30 000,00 zł 

/dofinansowanie kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach na terenie Miasta Łomży/, 

Dział 921 rozdział 92195 § 4210 – 3 500,00 zł 

/materiały i wyposażenie świetlic wiejskich/.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3275



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/69/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2015 roku 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Dotacje Przeznaczenie dotacji 

1. 600 60004 2310 Miasto Łomża     54 400,00   publiczny transport zbiorowy 

2. 

600 60014 2710 

Powiat łomżyński 

    30 000,00   remont drogi Janowo, Jarnuty 

    6300     55 500,00   

przebudowa mostku w Konarzycach 35 000 zł, 

opracowanie dokumentacji drogi powiatowej 

Łomża, Szablak, Konarzyce 20 500 zł 

3. 921 92109 2480 GOK w Pniewie 184 577,32       GOK w Pniewie 

4. 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy 

Łomża z siedzibą w Podgórzu 
533 200,00       Biblioteka Publiczna w Podgórzu 

5. 900 90017 2410 
Zakład Usług Komunalnych 

Gminy Łomża 
      106 000,00 

jednorazowa dotacja na pierwsze wyposażenie 

w środki obrotowe 

6. 900 90017 6210 
Zakład Usług Komunalnych 

Gminy Łomża 
    204 000,00   

dotacja celowa na dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki/ realizowane 

zadanie 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe   Przeznaczenie dotacji 

1. 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 210 960,00       
Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani 

prowadzona przez Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym „Edukator” 

2. 801 80101 2820 Szkoły Podstawowe 729,95       

3. 801 80103 2590 
Oddziały Przedszkolne przy 

szkołach podstawowych 
14 950,00       

4. 801 80106 2590 Przedszkola 27 480,00       

5. 851 85154 2820 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
    15 000,00   

Dofinansowanie środowiskowego ogniska 

wychowawczego przy Szkole Podstawowej 

w Kupiskach 

OGÓŁEM 971 897,27 0 358 900,00 106 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3275


		2015-10-14T14:30:11+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




